
 

 

Viktig information till dig  

som står i kö till kulturskolan 
 

 

 

 

För att öka tillgängligheten till kulturskolans verksamhet och förenkla bokningsprocessen till våra 

kurser byter kulturskolan bokningssystem inför höstterminen. Systemet heter StudyAlong och 

innebär bland annat att du på ett enkelt sätt kan se lediga platser i samband med bokning.  

 

Kulturskolans nuvarande kösystem kommer i och med detta att försvinna. 

 

Boka din plats med start 12 juni och senast 15 juni 

Från den 12 juni har du som står på vår nuvarande kölista förtur till vårens lediga platser. Detta 

erbjudande gäller till och med den 15 juni. Efter denna period kommer platser släppas till 

allmänheten. Klicka på länken för att komma till kurskatalogen och boka din plats: HÄR 

 

Östhammars kulturskola är populär och vissa kurser blir snabbt fulla därför kommer det vara 

många platser som har intresseanmälan. Det är helt okej, anmäl dig ändå! Med det nya boknings-

systemet hoppas vi kunna arbeta mer effektivt och göra verksamheten mer tillgänglig för 

Östhammars barn och unga.  

 

Gör en intresseanmälan 

Om du inte hittar en ledig plats på den kurs du eller ditt barn är intresserad av kan du göra en 

intresseanmälan. En intresseanmälan är inte en köplats utan ett sätt för oss att förstå efterfrågan 

för respektive ämne. Detta för att kunna planera kommande terminer på bästa sätt.  

 

Besök vår nya hemsida på https://kulturskolanosthammar.se/ 

Vi har även skapat en ny hemsida för att öka tillgängligheten. Här kan du läsa om kulturskolan, få 

fördjupad information om olika kurser, få information om terminsstart, uppspel och konserter, 

hitta kontaktuppgifter och boka lediga platser i kurskatalogen.  

 

 

Om du har frågor är du välkommen att kontakta kulturskolan på kulturskolan@osthammar.se   

 

 

Med vänlig hälsning  

Personalen på kulturskolan 

http://www.studyalong.se/osthammar
https://kulturskolanosthammar.se/
mailto:kulturskolan@osthammar.se

